
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE  

NR XXV/158/08 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/352/06 z dnia 26 października 2006 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żmigród 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 34 ust. 6, art. 37  

ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 i 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 261,  

poz. 206 ze. zm.) w związku z ustawą z dnia 24 czerwca 1994 r. o  

własności lokali (tekst jedn. z 2000 r. Dz. U. Nr 80, poz. 903 ze. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę do uchwały nr XLII/352/08 z dnia 26 października 2006 r. w sprawie zasad gospodaro-

wania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żmigród. Zdanie pierwsze w § 6.1. otrzymuje brzmie-

nie: 

„Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny lokalu mieszkalnego”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JAN CZYŻOWICZ 

 


